Tel. (+34) 93 307 55 00
Fax (+34) 93 307 19 00
KAMOUFLAGE
Volet de désenfumage esthétique à portillon(s).
Comercial A.V.C.S.A.
C/Treball, 58

1105 Sn[m²] 0,2890 0,3430 0,3970 0,4510 0,5050 0,5590 0,6130 0,6670 0,7210 0,7750 0,8280 0,8820 0,9360 0,9900 1,0440 1,0980
 37/38
EXEMPLE DE COMMANDE
CERTIFICATIONS ET APPROBATIONS
Tous nos produits sont soumis à des tests par des institutions officielles. Les rapports de ces tests forment la base des
certifications des produits.
1812_CPR_1043
05.23 & 05.24
ISO 9001
La marque NF garantit : la conformité à la norme NF S 61-937 Parties 1 et 10 : « Systèmes de Sécurité Incendie
Dispositifs Actionnés de Sécurité » ; vaut présomption de conformité à l’arrêt national du 22 mars 2004 modifié le 14
mars 2011 pour le classement de résistance au feu ; les valeurs des caractéristiques mentionnées dans ce document.
Organisme Certificateur : AFNOR Certification, 11 Rue Francis de Pressensé, F93571 La Plaine Saint-Denis Cedex ;
Sites internet : http://www.afnor.org et http://www.marque-nf.com; Téléphone : +33(0)1.49.17.90.00, Email :
Si les manipulations ne se déroulent pas conformément à la présente notice, Comercial A.V.C.S.A. ne peut pas être
tenu responsable et les conditions de garantie ne seront pas d’application !
 38/38
	KAMOUFLAGE
	PRÉSENTATION DU PRODUIT
	RÉSISTANCE AU FEU SELON EN 1366-10 et classement selon en 13501-4
	GAMME ET DIMENSIONS
	VARIANTE KAMOUFLAGE 1V
	Gamme et dimensions KAMOUFLAGE 1V60 – 1V120
	VARIANTE KAMOUFLAGE 2V
	Gamme et dimensions KAMOUFLAGE 2V60 – 2V120
	OPTIONS À LA COMMANDE
	Évolution – kits (hors NF)
	Options à la commande
	STOCKAGE ET MANIPULATION
	Montage
	Commande : fermeture manuelle
	RACCORDEMENT ÉLECTRIQUE
	Position dans le conduit
	Installation en conduit vertical PROMATECT L500 (sans pré-cadre)
	Installation en conduit vertical GEOFLAM (LIGHT) / GEOTEC avec pré-cadre KAP
	Installation en conduit vertical GEOFLAM (LIGHT) / GEOTEC (sans pré-cadre)
	Installation en conduit vertical TECNIVER avec pré-cadre KAP
	Installation en conduit vertical TECNIVER (sans pré-cadre)
	Installation en conduit vertical GLASROC F V500 avec pré-cadre KAP
	Installation en conduit vertical GLASROC F V500 (sans pré-cadre)
	Installation en conduit vertical EXTHAMAT avec pré-cadre KAP
	Installation en conduit vertical EXTHAMAT (sans pré-cadre)
	Installation en conduit vertical DESENFIRE (HD) avec pré-cadre KAP
	Installation en conduit vertical DESENFIRE (HD) (sans pré-cadre)
	Installation en conduit vertical béton avec pré-cadre KAP
	Installation en conduit vertical béton (sans pré-cadre)
	FINITION
	ENTRETIEN
	COMMANDE ET MÉCANISMES
	Commande : généralités
	VA MEC Déclenchement télécommandé par bobine.
	Options -à la commande
	Déclenchement
	Réarmement
	Raccordement électrique
	CARACTÉRISTIQUES CERTIFIÉES PAR LA MARQUE NF
	POIDS
	KAMOUFLAGE 1V
	KAMOUFLAGE 2V
	ATOUT RAL9010 1V
	ATOUT RAL9010 2V
	ATOUT ALU 1V
	ATOUT ALU 2V
	GRAPHIQUES DE SÉLECTION
	KAMOUFLAGE 1V